平成２９年３月８日

建設工事入札参加希望者 各位

下水道管理センター施設管理課

契約課

積算内容について（お知らせ）

 ２月２１日公告の「下管第５１号 山田雨水ポンプ場放流渠他工事」の積算において、

下記のとおりお知らせいたします。

質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くだ

さいますよう、お願いいたします

記

１．施工第 0-0099 号内訳表にあります，ポリスチレンフォーム保温材について

は，二誌平均した単価 (m2)を採用しています。
 建設物価：保温板 3 号  厚 25×幅 605×長 910 単位 m2
 積算資料：保温板 3 号  厚 25×幅 910×長 1820 単位 m2

2．施工第 0-0049 号内訳ではボルトの計上ありません。
なお，接合用部材としてダクタイル鋳鉄管管接合材 K 型 1350mm（埋設用）

を計上していますが，記載のとおり積算ください。契約後，変更協議の対象と

します。

以 上